

Socialøkonomisk Cykelkompagni ApS

Emblasgade 175, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 20 12 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Simon Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Socialøkonomisk Cykelkompagni ApS Emblasgade 175 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 20 12 26
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Høst Frederiksen Simon Søndergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke for global fremme af miljø, folkesundhed samt forretningsudvikling i Afrika ved cykelrelaterede forretningsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.986 t.kr. mod 2.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. 2020 markerer det niende regnskabsår for Socialøkonomisk Cykelkompagni ApS og ledelsen anser årets resultat og selskabets udviklingen for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i 2021.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at den stigende omsætning og indtjening vil generere tilstrækkelig likviditet til at kunne gennemføre driften fremadrettet. Skulle der blive behov for at tilføre selskabet yderligere likviditet, har selskabets ledelse kontakt til banker og investorer der har udtrykt sig positive over for dette.

Rapportering af ekstern effekter for 2020

Corona året 2020 gik hårdt ud over vores eksterne effekter og resultatet derfor ikke tilfredsstillende. 2021 tegner dog til at blive bedre.

CO2 gevinst ved forskubbelse af nykøb ved salg af brugte cykler i Buddha Bikes = 180.000 Kg. CO2e.
Andel af udsatte ansatte/praktikanser vs. ej-udsatte = 29%

Ledelsen i selskabet modtog i 2020 følgende vederlag:

Simon Søndergaard, direktør, modtog i alt 150.552 kr. i AM-bidragspligtig lønindkomst fra selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.986.339	2.822.474
2 Personaleomkostninger	-2.528.242	-2.457.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.091	-99.894
Andre driftsomkostninger	-2.845	0
Driftsresultat	375.161	265.471
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.021	-28.415
Resultat før skat	334.140	237.056
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	334.140	237.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.140	237.056
Disponeret i alt	334.140	237.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.777	108.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.777</u>	<u>108.713</u>
5 Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.777</u>	<u>148.713</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	913.488	706.876
Varebeholdninger i alt	<u>913.488</u>	<u>706.876</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.775	170.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.250	27.250
Andre tilgodehavender	200.648	33.919
Tilgodehavender i alt	<u>285.673</u>	<u>231.455</u>
Likvide beholdninger	346.293	19.514
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.545.454</u>	<u>957.845</u>
Aktiver i alt	<u>1.691.231</u>	<u>1.106.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-351.303	-685.443
Egenkapital i alt	-271.303	-605.443
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.262	192.311
Anden gæld	191.539	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.801	192.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.313	96.830
Anden gæld	1.293.766	1.247.596
Periodeafgrænsningsposter	178.654	175.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.695.733	1.519.690
Gældsforpligtelser i alt	1.962.534	1.712.001
Passiver i alt	1.691.231	1.106.558

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-1.122.499	-1.042.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.056	237.056
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-685.443	-605.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.140	334.140
	80.000	-351.303	-271.303

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at reetablere egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at den stigende omsætning og indtjening vil genere tilstrækkelig likviditet til at gennemfører driften fremadrettet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.468.029	2.383.844
Pensioner	16.432	16.884
Andre omkostninger til social sikring	43.781	56.381
	<u>2.528.242</u>	<u>2.457.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.021	28.415
	<u>41.021</u>	<u>28.415</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	615.890	615.890
Tilgang i årets løb	80.000	0
Afgang i årets løb	-123.320	0
Kostpris 31. december 2020	<u>572.570</u>	<u>615.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-507.177	-407.283
Årets afskrivninger	-80.091	-99.894
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	120.475	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-466.793</u>	<u>-507.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>105.777</u>	<u>108.713</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000	40.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-685.443	-1.122.499
Årets overførte overskud eller underskud	334.140	237.056
Koncerntilskud	0	200.000
	-351.303	-685.443

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Nice Hats IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
